ESTADO DO BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020
A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,  Decreto
Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal 041-2020, torna público que será realizada uma licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2020, Tipo Menor Preços Por Lote, cujo objeto é Aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as demandas das Unidades de Saúde vinculadas a
Secretaria Municipal de Saúde de Acajutiba - BA, Sessão de abertura realizar-se-á em 31.08.2020 às
14:00hs. O Edital encontra-se disponível em https://doem.org.br/ba/acajutiba e no site www.licitacoes-
e.com.br. Maiores informações pelo e-mail licitacaoacajutiba@gmail.com. Acajutiba – BA, 18.08.2020.
Ronaldo dos Santos Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

https://doem.org.br/ba/acajutiba
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacaoacajutiba@gmail.com